FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale
VENETO

200 Rana

Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 15:02
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NOoOwWw~NO U b~

0 W~NNOO DO

Atleta

BISCARO RICCARDO
BADALIN MATTEO
CIACCIA LORENZO
VIANELLO TIMOTHY
TRABUCCO GIOVANNI
ZIN FRANCESCO
COMACCHIO FILIPPO

SARTORI CARLO ALBERTO
SCANFERLA CRISTIAN
BATTAGLIA LORENZO
MENEGHINOTTO EDOARDO
BEGHETTO NICOLCO'
CAVINATO SEBASTIANO
SPEZIA LORENZO

RISULTATI

Serie

Anno

2006
2007
2007
2009
2008
2008
2012

2003
2008
2009
2008
2007
2009
2010

- Coppa Caduti di Brema C Foglion. 1

18/12/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ONDABLU SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
CENTRO NUOTO STRA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
SSD STILELIBERO - PREGANZ
GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO TEZZE

NORD EST H20 SSD RL
SPORTING CLUB NOALE SSD
RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA

Tempo

02:31.44
02:33.86
02:35.35
02:35.91
02:39.76
02:46.07
03:03.75

02:22.09
02:26.37
02:27.88
02:29.45
02:30.08
02:30.15
02:34.78

Pti

540.00
515.00
501.00
495.00
460.00
410.00
302.00

654.00
599.00
580.00
562.00
555.00
554.00
506.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

