

RISULTATI

200 Rana

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 15:02

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	4	BISCARO RICCARDO	2006	ONDABLU SSD	02:31.44	540.00
2°	5	BADALIN MATTEO	2007	PIAVE NUOTO - SAN DONA'	02:33.86	515.00
3°	6	CIACCIA LORENZO	2007	CENTRO NUOTO STRA	02:35.35	501.00
4°	7	VIANELLO TIMOTHY	2009	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:35.91	495.00
5°	3	TRABUCCO GIOVANNI	2008	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:39.76	460.00
6°	8	ZIN FRANCESCO	2008	GS SWIMMING VICENZA	02:46.07	410.00
7°	2	COMACCHIO FILIPPO	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	03:03.75	302.00
Serie n° 1						
1°	5	SARTORI CARLO ALBERTO	2003	NORD EST H2O SSD RL	02:22.09	654.00
2°	4	SCANFERLA CRISTIAN	2008	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:26.37	599.00
3°	6	BATTAGLIA LORENZO	2009	RARI NANTES VENEZIA	02:27.88	580.00
4°	2	MENEGLHINOTTO EDOARDO	2008	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:29.45	562.00
5°	7	BEGHETTO NICOLO'	2007	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:30.08	555.00
6°	3	CAVINATO SEBASTIANO	2009	GABBIANO NUOTO SSD	02:30.15	554.00
7°	8	SPEZIA LORENZO	2010	ASD VIRGILIANA MANTOVA	02:34.78	506.00